



28. okt. 2013

## Vær med til at fejre Børnenes Grundlovsdag 2014.

Børnenes Grundlovsdag 2014 afholdes 4. juni med temaet:

**Alle børn har ret til hvile og fritid, til at lege, dyrke fritidsinteresser og til frit at deltage i det kulturelle og kunstneriske liv.** (jf FNs Børnekonvention artikel 31).

Traditionen tro vil Børnenes Grundlovsdag blive markeret med et stort arrangement i København, hvor der vil være underholdning og aktiviteter i tråd med årets tema.

Ligeledes vil vi opfordre til, at Børnenes Grundlovsdag bliver fejret lokalt rundt om i landet i jeres institution, i foreningen, organisationen eller i et samarbejde mellem flere parter.

Derfor vil der igen i år være mulighed for at søge om økonomisk støtte, hvis I planlægger at markere dagen med et arrangement i jeres område. Beløbsloftet pr. ansøgning ligger på 3000 kr. Den tildelte støtte vil blive vurderet proportionalt med arrangementets størrelse.

Ansøgningen skal indeholde en beskrivelse af arrangementet, budget samt kontaktperson. Send ansøgningen til FOLA – Forældrenes Landsforening på [foia@foia.dk](mailto:foia@foia.dk)

Alle der afholder et arrangement på dagen må meget gerne give en tilbagemelding. Vi har en interesse i at følge, hvor mange der bakker op om Børnenes Grundlovsdag rundt om i landet. Desuden får vi henvendelser fra pressen, der er interesseret i at vide, om der afholdes noget i deres lokalområde.

I kan læse mere om Børnenes Grundlovsdag på den officielle side – hvor det også er muligt at hente inspiration og idéer til aktiviteter på dagen: <http://boernenesgrundlovsdag.dk/>

Vi har også en facebookside, som I kan følge: "[børnenes grundlovsdag](#)"

Rigtig god fornøjelse

På initiativgruppens vegne – Lotte Hansen

---

ASF Dansk Folkehjælp, BUPL, Børns Vilkår, Dansk Legeplads Selskab, Det Centrale Handicapråd, DUI-LEG og VIRKE, Institut for menneskerettigheder, FOA – Fag og arbejde, FOLA- Forældrenes Landsforening, Foreningen Grønlandske Børn, Frie Børnehaver og Fritidshjem, LOKK, Red Barnet Ungdom, Ungdommens Røde Kors.